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Bain de soleil Relax bleu

Informations produit

@) mutoni mobel

CHF 71,20 % cHr 89,00 (20 % économisé)

Délai de livraison 1-2 semaines

N° d'article : 815132-70071
Hersteller: mutoni lifestyle

Chaise longue en acier et polyester, couleur bleu, 63 x 84 x 88h x 43h1

Amovible
Pliable

Matériel:
Filtre de couleur:
Filtre de matériau:

Poids de 1&#39;article:

Unité de conditionnement:

Largeur:

Profondeur:

Hauteur:

Hauteur d'assise:
Hauteur des accoudoirs:
Couleur:

Série:

Acier, Polyester
Bleu
Fabrication de textile
3.8

Piéce

63 cm

84 cm

88 cm

43 cm

44

Bleu

Relax

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

Structure en acier pour I'extérieur, traitée par phosphatation et revétement en poudre (polyester) @24x1,0mm
Tissu avec rembourrage en polyester 600D 350g/m__

GARANTIE



